
IMPRENSA OFICIAL DA PREFEITURA DE BOM JESUS DOS PERDÕES
Sexta-Feira, 16 de Outubro de 2020 - IOBJP - Nº 878 - Ano VI

Rua Dom Duarte Leopoldo, nº 83 - Centro - CEP: 12955-000 - Bom Jesus dos Perdões/SP - (11) 4012-1000

1

ATOS DO EXECUTIVO

LICITAÇÕES

ABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE COMPRAS Nº 112/2019
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº

73/2019

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões torna
pública e para o conhecimento dos interessados que fará
realizar-se a licitação, sob a modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº73/2019 – CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE
ESTRUTURA DE ABRIGO PARA O PONTO DE
ÔNIBUS. O Edital em conformidade com a Lei Federal
n.º 8.666/93, LC123/06, LC147/14 e suas alterações,
demais legislações complementares, marcado o
credenciamento e sessão para no dia 30 de Outubro de
2020 a ser realizada às 14h:30min, na Prefeitura
Municipal, sito a Rua São Geraldo, nº 175 - Centro –
Bom Jesus dos Perdões/SP. A aquisição do EDITAL
completo poderá ser adquirido no setor de Licitações, à
Rua São Geraldo, n° 175 - Centro, nos dias úteis, das 10h
às 16h, ou pelo do site www.bjperdoes.sp.gov.br. Bom
Jesus dos Perdões, 16 de Outubro de 2020. DEMAIS
INFORMAÇÕES; fone (11) 4012-1000.

ABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE COMPRAS Nº 31/2020
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº

10/2020

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões torna
pública e para o conhecimento dos interessados que fará
realizar-se a licitação, sob a modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº10/2020 – AQUISIÇÃO DE
PLAYGROUNDS, BRINQUEDOS E
EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA SEREM
INSTALADOS EM PRACAS PÚBLICAS. O Edital
em conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93,
LC123/06, LC147/14 e suas alterações, demais
legislações complementares, marcado o credenciamento
e sessão para no dia 29 de Outubro de 2020 a ser
realizada às 10h:00min, na Prefeitura Municipal, sito a
Rua São Geraldo, nº 175 - Centro – Bom Jesus dos
Perdões/SP. A aquisição do EDITAL completo poderá
ser adquirido no setor de Licitações, à Rua São Geraldo,
n° 175 - Centro, nos dias úteis, das 10h às 16h, ou pelo
do site www.bjperdoes.sp.gov.br. Bom Jesus dos Perdões,
16 de Outubro de 2020. DEMAIS INFORMAÇÕES;
fone (11) 4012-1000.

ATOS DO LEGISLATIVO

EXTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

Primeiro Aditamento do Contrato Administrativo n.
12/2019 de 25 de setembro de 2019
Processo Administrativo n. 437/2019
Carta Convite n.º 02/2019
Contratante: Câmara Municipal de Bom Jesus dos
Perdões
Contratada: Auto Posto Pinheiro Otero LTDA
Finalidade: Aquisição de 3.000 mil litros de gasolina,
tipo comum, para abastecimento dos veículos oficiais da
Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões
Vigência: 25/09/2020 a 24/09/2021
Valor global: R$ 12.447,00 (doze mil quatrocentos e
quarenta e sete reais)
Valor por litro: R$ 4,149 (quatro reais quatorze centavos
e nove milésimos)

EDSON DE SOUZA LIMA
Presidente

http://www.bjperdoes.sp.gov.br/
http://www.bjperdoes.sp.gov.br/
http://www.bjperdoes.sp.gov.br/
http://www.bjperdoes.sp.gov.br/

